

**EJ Holding Skjern ApS**  
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 88 56 99

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Erik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EJ Holding Skjern ApS Transportvej 1 6900 Skjern  Telefon: 97 35 05 88  CVR-nr.: 34 88 56 99 Stiftet: 13. december 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Irene Jensen Erik Jensen Rikke-Renee Overvad Jesper Jensen Jonas Jensen
<b>Direktion</b>	Erik Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	EJ Holding 2023 - 1 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	J. M. Jensen Lager & Logistik A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune
<b>Kapitalinteresser</b>	J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune K/S Obton Solenergi Trave, Aarhus Kommune Obton Solenergi Trave Komplementaranpartsselskab, Aarhus Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 2.410.864 kr. mod 6.817.525 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter, og der forventes et positivt resultat i indværende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-120.413</b>	<b>-77.187</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-220.413</b>	<b>-177.187</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	351.805	4.535.392
Indtægter af kapitalinteresser	1.764.751	1.949.921
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	38.785	76.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.516	438.201
Andre finansielle indtægter	481.373	37.770
Finansielle omkostninger	-41.696	-5.244
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.507.121</b>	<b>6.855.681</b>
Skat af årets resultat	-96.257	-38.156
<b>Årets resultat</b>	<b>2.410.864</b>	<b>6.817.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.552.370
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.985.134	-1.409.045
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	10.395.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.525.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.410.864</b>	<b>6.817.525</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.425.638	0
3 Kapitalinteresser	15.336.669	27.474.300
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.766.307</u>	<u>27.478.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.766.307</u></b>	<b><u>27.478.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdninger	426.000	201.000
Varebeholdninger i alt	<u>426.000</u>	<u>201.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.929.122	938.912
Tilgodehavende selskabsskat	0	293.702
Andre tilgodehavender	11.548.138	14.746.694
Tilgodehavender i alt	<u>17.477.260</u>	<u>15.979.308</u>
Værdipapirer	35.000	0
Værdipapirer i alt	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	10.568	4.901.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.948.828</u></b>	<b><u>21.081.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.715.135</u></b>	<b><u>48.559.676</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	84.825	84.825
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	351.805	11.336.939
Overført resultat	46.722.201	36.326.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.158.831</u></b>	<b><u>47.947.967</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	492.010	551.403
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>492.010</u></b>	<b><u>551.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.378	20.306
Anden gæld	5.976.916	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.064.294	60.306
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.064.294</u></b>	<b><u>60.306</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.715.135</u></b>	<b><u>48.559.676</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	84.825	12.745.984	37.852.003	117.000	50.799.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	-1.409.045	-1.525.800	200.000	-2.734.845
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	9.552.370	0	9.552.370
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-9.552.370	0	-9.552.370
Egenkapital 1. januar 2024	84.825	11.336.939	36.326.203	200.000	47.947.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-10.985.134	10.395.998	3.000.000	2.410.864
	<b>84.825</b>	<b>351.805</b>	<b>46.722.201</b>	<b>3.000.000</b>	<b>50.158.831</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2024	31/12 2023
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	0	4.978.012
Tilgang i årets løb	23.073.833	0
Afgang i årets løb	0	-4.978.012
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.073.833</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	1.358.966
Årets resultatandel	351.805	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-38.966
Udbytte	0	-1.320.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>351.805</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.425.638</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
J. M. Jensen Lager & Logistik A/S	Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
<b>3. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris primo	15.667.711	15.667.711		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.667.711</b>	<b>15.667.711</b>		
Opskrivninger primo	11.806.589	12.008.272		
Årets resultatandel	1.803.536	2.023.317		
Udbytte	-13.536.916	-2.000.000		
Udlodninger	-404.251	-225.000		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-331.042</b>	<b>11.806.589</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.336.669</b>	<b>27.474.300</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos EJ Holding Skjern ApS</b>
J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	50 %	27.554.969	3.529.502	13.777.485
K/S Obton Solenergi Trave, Aarhus Kommune	30 %	5.165.038	129.647	1.549.511
Obton Solenergi Trave Komplementaranpartsselskab, Aarhus Kommune	30 %	32.244	-363	9.673
		<b>32.752.251</b>	<b>3.658.786</b>	<b>15.336.669</b>
		31/12 2024	31/12 2023	
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris primo		4.000	4.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer/ kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo	1.563.184
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	38.785
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Resthæftelse i forbindelse med K/S Obton Solenergi Trave udgør 811.500 kr.

#### Kautionsforpligtelser

##### Kautionsforpligtelse for Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2024 0 kr. (max. 1.000.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med JBJ Holding Skjern ApS og J. M. Jensen Invest ApS.

##### Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen A/S

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2024 0 kr. (max. 2.500.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med JBJ Holding Skjern ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJ Holding 2023 - 1 ApS, CVR-nr. 44 43 28 62, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Erik Jensen

Navn returneret af MitId: Erik Jensen  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19  
IP-adresse: 185.143.254.233:17635  
Dato for underskrift: 25-06-2025 17:39:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Irene Jensen

Navn returneret af MitId: Irene Våtevik Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 40135eb5-c2b7-48c8-a224-122aa82c49d6  
IP-adresse: 185.143.254.233:11063  
Dato for underskrift: 25-06-2025 17:42:00 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Rikke-Renee Overvad

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b762ea15-0143-40e1-905f-456db3a42dd4  
IP-adresse: 93.165.254.23:19689  
Dato for underskrift: 25-06-2025 20:33:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Jesper Jensen

Navn returneret af MitId: Jesper Våtevik Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9ff58b8b-ed6b-47f8-b373-3bcf1df0564f  
IP-adresse: 185.143.254.233:46330  
Dato for underskrift: 25-06-2025 17:42:53 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Jonas Jensen

Navn returneret af MitId: Jonas Våtevik Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5c8aa7d1-5ae7-47b7-a258-04ed3f7d8574  
IP-adresse: 185.143.254.233:38843  
Dato for underskrift: 25-06-2025 17:41:35 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Søren Jensen

Navn returneret af MitId: Søren Nørgaard Jensen  
Revisor  
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08  
IP-adresse: 212.112.152.99:56016  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 25-06-2025 20:37:19 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Erik Jensen

Navn returneret af MitId: Erik Jensen  
Dirigent  
ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19  
IP-adresse: 217.74.148.50:61287  
Dato for underskrift: 25-06-2025 20:42:13 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6b40d9zZhgcq252660139